
MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAROOO 216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

11L C CCIÓ M COUIMCT OCl MUNOO
SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO 
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

FACTURA COMERCIAL

VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

OPERADORA FUTURAMA SA DE CV - [OFU910626UQ0] 
PASEO DE LAS FACULTADES 601 LOS HUERTOS 
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31125 01 614 4421100

CDMX. 2022-03-14T09:14:07

VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAG0 PEDIDO

CENTRO DISTRIBUCION CEDIMEX
B0DEGA 5 ZONA 3 SECTOR 0 CRIJIA 3 SCBT-03 LOTE 05 CENTRAL DE ABASTOS 
IZTAPALAPA CIUDAD DE MEXICO 09040 MEXICO

Forma Pago: 
Plazo:

99 Por definir 
60 dlas

OC 1351597 
ORDOOO000529313

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 1351597 AGENDAR CITA

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
4 Caja 6 

XBX
8426411002181 50202203 VinoTinto Pago de Carraovejas 18 de 750 m

21 43 1333 1001638 430 2021-12-06
18.495.12
24,043.66

03000
0.160C

5,548.54
3.846.99

5,518.30 22,073.18

15 Caja 6
XBX

8410106023254
409504

50202203 Vino 8lanco Diamante Semidulce de 750ml
22 43 1333 2000074 430 2022-01-06

11.566.80
14,632.00

02650
0.160C

3,065.20
2,341.12

920.30 13.804 51

Constancla da recapción de mercancla a entera satlsfacclón

Fecha:

CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 19 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

VA 0 %

3,065.20

5,548.54

0.00

6,188.11

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

35,877,69

5,815.77

30,061.92

14,801.85

Piezas
Otros

Firma Descuento incluido en precio sagun convenio Total 44,863.77

CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 77/100 M.N

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
IWX0u651Y8BvWcCAgh*DN]q+8TJs9fnKwGv8m0ew4LIYNT1EGAIUQ9OW35yQbvm0mGBcqytuvwsKXBNcniniesnywrM7osMpu72lrpHHzQ'7Y4T6(JJ0M2hCwdD1MglhEr1msVJIYCfOPq2oRH8xA98)YfBLvl/W23e7IE0$HuP  
6vk|eFYCWUVgrSVqhljyGdV76iqF/nVOQJAKvBqS9V3HCE3DB2/fMyX2*f1ID8Z7SctOIKaEaFileW2am3WQHUai5Ceg*u5XXLbmNQ6Jl*NV(1RaKM7!b7972tUCPgyYOubXj9oalKm4SvLYFgPmUrYdRKB03YhTocyviPW*G 
K7tO== __________________ 

FOLIO FISCAL: 60FAF89E-6C0B-47Oe-A407-88211072FFDC EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-14T09:25:14

SELLO DEL SAT
CvmnbemqMehm7ojqibeLQ25hUTPqmWYTqtHrt66U17RFuk38EBg8p+23aOX4jWVjfoejRscHY2aCfdhbw0vGJiRG+4i06xyHqFSbKTWI<
bWHVIIaoJeAR495ioYpy1tCZn7aAU8l3NziQg5FRjT5wqY5UY6p5i9WdSrQ8fJgCGkxBQRxwJxFI9g8vymHAD60NlvsmX5M9vBnCxZu4J
4kueGvhbuxQfTw52ho1Eyz+T4K6mNU26thD2wN6yEU2NXieK44qvZP5QmUcHFDC6SftsEzQOSk/X9Q8vOvMKrJRtn8EPQ88IZORFLVg
2YowPJFqCNA9/j8vVSNoLpwki647/Q==

CADENA ORIG
||1.1|60FAF89E-6C0B-47D8-A407-88211072FFDC|2022-03-14T09:25:14|LEV031201SE6|IWX0u651Y8BvWcCAgh+DNjq+8TJs9fnKwG
v8m0ew4UYNT1EGAtUQ9OW35yQbvm0mGBcqy1uvwsKXBNcmmeshYwrM7osMpu7zlrpHHzQYY4TefJJ0MzhCwdD1MglhErlmsVJIYCf
OPq2oRH8xA98jYÍ3LvlAfV23e7IEOsHuP6vkjeFYCWUVgrSVqhljyGdV76jqF/nVOQJAKvBqS9V3inCE3DB2/fMyX2+f1ID8Z7SctOIKdEdFit
aW2am3WQHUdl5Ceg+u5XXLbmNQ6Ji+NVdRdKM7tb7972tUCPgyYOubXj9oaíKm4SvLYFgPmUrYdRKB03YhTocyviPW+GK7fQ==|00
001000000506248998H

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UNINTERES ORDINARIO C0NVENCI0NAL A RAZON DE UNATASA APUCABLE OEL 10% (DIEZ POR 
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDOINSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LAFECHA 
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FAC TURA Y-0 EN SU DEFECTO. A PARTIR D£ LA 
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MSMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDOINSOLUTO DE LA FACTURA LA 
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLAClON APLCABLE, SlN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE 
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO 0E CINCO DIAS. DA POR ENTENDIOA LA ACEPTACION 
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPUUCION CONVENCIONAL PACTAOA COMOINTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 01 21 80 0015 73 29 68 76

Banamex 189 43 15 98 5 00 21 80 01 89 431598 50

HSBC 4017 50 97 95 0211 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65 50 03 84 791 01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte 02 74 00 81 99 07 21 80 00 27 40 0819 92

Página 1 de 1

Es
te
 d

oc
um

en
to
 e

s 
un

a 
re

pr
es

en
ta

ci
ón

 im
pr

es
a d

e 
un

 C
FD

I

http://www.marinter.com.mx


[RP_AcuseRecíboTraficoEB) Operadora Futurama S.A. de C.V.
CEDIS MEXICO

3/15/2022 
11:54:28AM 
Page 1 of 1

ACUSE DE RECIBO (EB)

OrdenCompra: 1351597 BodcgaRccibe a detalle en: CEDIS NORTE

Fecha Rccibo EB: 15/03/2022 Recepcion Maniobra:

Recepcionista: 214853- AlexisTufino

Mercancia de la Orden Compra: 1351597

Proveedor: MARINTER S.A. DE C.V.

Comprador: CARLOS SANCHEZ

Tipo Distribución: CC - Centralizada

****MERCANCIA SUJETA A REVISION****

Factura(s): Importe: Entrada por bulto No:

FAC503567 S44,863.77 222621

BULTOS RECIBIDOS EN LA ORDEN: 19 EN 1 FACTURA(S).

****MERCANCIA SUJETA A REVISION****


