



**MARINTER S.A. DE C.V.** MAR000216AP7  
**PASEO DE LAS JACARANDAS 328**  
**SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430**  
**DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO**  
**T. 1946-0440** **www.marinter.com.mx**

Version: 3.3  
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
 Tipo de Comprobante: Ingreso  
 UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV - [OFU910626UQ0] PASEO DE LAS FACULTADES 601 LOS HUERTOS CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31125 01 614 4421100		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
		FAC	503567	CDMX. 2022-03-14T09:14:07
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
VIA DE EMBARQUE		132780	CL001509	V0000026
CENTRO DISTRIBUCION CEDIMEX BODEGA 5 ZONA 3 SECTOR 0 CRIJIA 3 SCBT-03 LOTE 05 CENTRAL DE ABASTOS IZTAPALAPA CIUDAD DE MEXICO 09040 MEXICO		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
		Forma Pago:	99 Por definir	OC 1351597
		Plazo:	60 dias	ORD000000529313
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 1351597 AGENDAR CITA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Caja 6 XBX	8426411002181	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 18 de 750 m 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	18,495.12 24,043.66	0.3000 0.1600	5,548.54 3,846.99	5,518.30	22,073.18
15	Caja 6 XBX	8410106023254 409504	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 22 43 1333 2000074 430 2022-01-06	11,566.80 14,632.00	0.2650 0.1600	3,065.20 2,341.12	920.30	13,804.51

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	19	IEPS 26.5 %	3,065.20	Importe	35,877.69
Piezas		IEPS 30 %	5,548.54	Descuentos	5,815.77
Otros		IEPS 53 %	0.00	SubTotal	30,061.92
		IVA 16 %	6,188.11	Impuestos	14,801.85
		IVA 0 %	0.00	Total	44,863.77

Fecha: \_\_\_\_\_  
 Nombre: \_\_\_\_\_  
 Firma: \_\_\_\_\_ Descuento incluido en precio segun convenio

CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 77/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:  
 IWX0u651Y8BvWcCAgh+DNjg+8TJs9fnKwGv8m0ew4UJYNT1EGAIUQ9OW35yQbvm0mGBcayuvwskXBnmmeshYwrM7osMpu7zlrpHHzQYY4TefJjOMzhCwdD1MglhErimsVJYCIOPq2oRH8xA98jYfBLV/W23e7IE0sHuP6vkjeFYCWUvgrSVqhljyGdV76jgF/nVOQJAKvBqS9V3irICE3DB2fMyX2+f1ID8Z7SctOIKdEdFitaW2am3WQHudl5Ceg+u5XXLbmNQ6JH+NvdRdKM7b7972tUCPgyY0ubXj9oaIKm4SvLYfGpmUrYdRKB03YhTocypIPW+GK7IQ==



FOLIO FISCAL: 60FAF89E-6C0B-47D8-A407-88211072FFDC EFECTO: Ingreso I  
 NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-14T09:25:14  
 SELLO DEL SAT  
 CvmbemqMehm7oqjibeLQ25hUTPqmWYtHrt66U17RFuk38EBg8p+23aOX4WVjfoejRschY2aCfdhbv0vGJIRG+4i06xyHqFSbKtWk  
 bWHVlia0JeAR495ioYpy1tCzn7aAU8I3NziQg5FRJT5wqY5Y6p5i9WdSrQ8fJgCGkxBQRxwJxFI9g8yymHAD6ONlvmX5M9vBnCxZu4J  
 4kueGvnbuxQfW52ho1Eyz+T4K6mNU26thD2wN6yEU2NXieK44qzP5QmUchFDfC6SftsEzQOSk/X9Q8vOvMkrJrtN8EPQ88I2ORFLVg  
 2YowPJFqCNA9j8vY5NoLpwwki647/Q==  
 CADENA ORIG  
 ||j1.1|60FAF89E-6C0B-47D8-A407-88211072FFDC|2022-03-14T09:25:14|LEV031201SE6|IWX0u651Y8BvWcCAgh+DNjg+8TJs9fnKwG  
 v8m0ew4UJYNT1EGAIUQ9OW35yQbvm0mGBcayuvwskXBnmmeshYwrM7osMpu7zlrpHHzQYY4TefJjOMzhCwdD1MglhErimsVJYCI  
 OPq2oRH8xA98jYfBLV/W23e7IE0sHuP6vkjeFYCWUvgrSVqhljyGdV76jgF/nVOQJAKvBqS9V3irICE3DB2fMyX2+f1ID8Z7SctOIKdEdF  
 itaW2am3WQHudl5Ceg+u5XXLbmNQ6JH+NvdRdKM7b7972tUCPgyY0ubXj9oaIKm4SvLYfGpmUrYdRKB03YhTocypIPW+GK7IQ==|00  
 001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

---

*ACUSE DE RECIBO (EB)*

---

OrdenCompra:	1351597	BodegaRecibe a detalle en:	CEDIS NORTE
Fecha Recibo EB:	15/03/2022	Recepcion Maniobra:	
Recepcionista:	214853 - Alexis Tufino		

---

Mercancia de la Orden Compra:	1351597	Comprador:	CARLOS SANCHEZ
Proveedor:	MARINTER S.A. DE C.V.	Tipo Distribución:	CC - Centralizada

---

\*\*\*\*MERCANCIA SUJETA A REVISION\*\*\*\*

Factura(s):	Importe:	Entrada por bulto No:
FAC503567	\$44,863.77	222621

**BULTOS RECIBIDOS EN LA ORDEN: 19 EN 1 FACTURA(S).**

---

\*\*\*\*MERCANCIA SUJETA A REVISION\*\*\*\*